Minus recte, opinor. Ceterum haud scio an philosophus in animo habuerit Dionysium tyrannum, Syracusanum, quem constat, ut libidinibus suis posset satisfacere, simulacra deorum auro et argento spoliasse. Quae coniectura nostra sicuti aliis nuper probata est, ita etiam placuit C. Fr. Hermannō, qui eam in Scriptis Miscell. suis p. 158. certius confirmare conatus est.

ὅποι ποτὲ ἂν αἰεὶ ἐξαρκῆ] quoad semper ea, quae ex bonorum venditione comparata fuerint, suppetant. In his Stephanus scribendum censuit ὅπη ποτὲ— τὰ τῶν ἀποδομένων s. τὰ ἐκ τῶν ἀποδομένων. Sed praepositione ἐκ facile caremus, si quidem τὰ τῶν ἀποδομένων tum res venditae, tum pecuniae rerum venditione comparatae esse possunt. Neque ὅποι mutaverim, quandoquidem per attractionem positum videtur pro ἀναλώσει eis ταῦτα, eis ἂ ποτε ἂν αἰεὶ κτλ.

Πολλὴ αὐτῷ, ἔφη, ἀνάγκη. Πῶς δὲ λέγεις; εἶπον· ἐάν δὲ ἀναγκηῇ τε καὶ λέγῃ ὁ δῆμος, ὅτι οὔτε δικαίον τρέφεσθαι ὑπὸ πατρὸς υἱὸν ἠβῶντα, ἀλλὰ τούναντιον ὑπὸ υἱὸς πατέρα, οὔτε τούτου αὐτὸν ἕνεκα ἐγέννησέ τε καὶ κατέστησεν, ἵνα, ἐπειδὴ μέγας 569 γένοιτο, τότε αὐτὸς δουλεύων τοῖς αὐτοῦ δούλοις τρέφοι ἐκείνόν τε καὶ τοὺς δούλους μετὰ ξυγκλύδων ἄλλων, ἀλλ' ἵνα ἀπὸ τῶν πλουσίων τε καὶ καλῶν κάγαθῶν λεγομένων ἐν τῇ πόλει ἐλευθερωθῆι ἐκείνου προσιάντος, καὶ νῦν κελεύει ἀπιέναι ἐκ τῆς πόλεως

sentiunt Flor. β. γ. Vulgo δ̄ aberat. Deinde pro vulg. ἐάν τε ἀναγκηῇ ex Angel. scripsi ἐάν δὲ ἀγ. Mon. ἐάν τε ἀγ. Schneiderus ἐάν τε defendit eo, quod Socrates reticuerit ἐάν τε μή, parum recte.

P. 569. καὶ κατέστησεν] Bas. 2. addit καὶ ἔθρεψεν, quod in Vat. Θ. Ven. Ξ. Vat. r. pro καὶ κατέστησεν legitur.

αὐτὸς δουλεύων] δουλεύειν ἀναγκάζων Ven. Ξ. ex corr. Mox Vind. Vat. m. ξυγκλύδων.

ἀπὸ τῶν πλουσίων τε καὶ κ.] Male vulgo ὑπό, quod e

et recte dicitur etiam ἐξαρκῆ eis τοῦτο. Sed de ἀποδομένων plane assentior, nisi quod malim ἀποδομένων, quandoquidem vendendi vi medium tantum verbum usurpari consuevit, ut praesenti tempore ἀποδομένων dici non potuerit. Nam quae vulgo afferuntur exempla aoristi medi passiva significatione positi, veluti a Matthiae o Gr. Amplior. §. 496, 8., ea aliter explicari debent neque cum hoc loco componi recte possunt. Favet coniecturae lectio codicis Monac. ἀπολομένων. Hermannus correxit: τὸ τῶν ἀποδομένων, commate post ἐξαρκῆ posito, quod dictum esset ut τὸ τῶν παιζόντων et similia.

E. θρέφεται αὐτὸς τε καὶ οἱ συμπόται] V. ad I. III. p. 414. D.

ἐάν δὲ ἀναγκηῇ τε καὶ λέγῃ] Quod omnes obsidet editiones ἐάν τε, id quia ne per anacoluthiam quidem excusari potest, suffragante uno codice mutare non dubitavimus.